Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.12.2021 №A-1798

О результатах Всероссийского конкурса по легоконструированию и робототехнике "Мастерская LEGO"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Горелова Людмила Сергеевна ДП-1798-74491 от 06.12.2021
6) Весельева Наталья Юрьевна ДП-1798-76420 от 06.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по
легоконструированию и робототехнике "Мастерская LEGO"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Колмагоров
Кирилл

Спирёва
Анастасия
Сергеевна

Машина "Спасатель" 2 место ДП-1798-
74501

2 Михаил
Столяров

Спирёва
Анастасия
Сергеевна

РОБОТ ДРУГ 3 место ДП-1798-
74701

3 Мамонов
Кирилл

Кантария
Лариса
Рашидовна

Вертолет LKJ-01 2 место ДП-1798-
75561

4 Пандо София
Луиза
Габдразаковна
Султанова

"МАСТЕРСКАЯ LEGO" 3 место ДП-1798-
75956

5 Паймурзин Лев
Шигапова
Ольга
Ивановна

Робот-исследователь 1 место ДП-1798-
76177

6 Кущинский
Артем

Шигапова
Ольга
Ивановна

"Самооборонительный бет-мобиль" 1 место ДП-1798-
76179

7 Макеев Семён
Шигапова
Ольга
Ивановна

робот "Ветродув" 2 место ДП-1798-
76180

8 Варакин Семен
Шигапова
Ольга
Ивановна

"Экскаватор" 2 место ДП-1798-
76232

9 Запольский
Ярослав

Шигапова
Ольга
Ивановна

"Робот марсоход" 2 место ДП-1798-
76233

10 Афанасьев
Егор

Афанасьева
Юлия
Сергеевна

Чудо - техника. 1 место ДП-1798-
76496

11 Шилёпин Марк
Горюнова
Ольга
Ивановна

Военные машины 1 место ДП-1798-
76566

12 Дубовик
Татьяна

Калугина
Лариса
Леонидовна

Цветочек 2 место ДП-1798-
76567

13
Лисицын
Тимур
Раивилевич

Наталья
Аверкиевна
Смертюк

"Звучи, звучи,моя гитара!" 1 место ДП-1798-
76617

14 Балашов
Александр

Шигапова
Ольга
Ивановна

Робот-погрузчик 1 место ДП-1798-
76661

15 Власова
Ксения

Алексеева
Елизавета
Юрьевна

Сказочный олень 1 место ДП-1798-
76705

16 Постников Лев
Шигапова
Ольга
Ивановна

Военная машина будущего 2 место ДП-1798-
76745

17 Стукалов
Артем

Шигапова
Ольга
Ивановна

Лего-город 1 место ДП-1798-
76746

18 Скударнов
Андрей

Шигапова
Ольга
Ивановна

Сказочный LEGO-город 1 место ДП-1798-
76748

19 Логинова
Мария

Шигапова
Ольга
Ивановна

Лего-автобус 3 место ДП-1798-
76750

20 Завелицкий
Тимофей

Малеева
Ирина
Александровна

Военная машина МГУ-20 3 место ДП-1798-
76765

21 Власов Максим
Тимошенко
Галина
Петровна

Рекс 1 место ДП-1798-
76766

22 Померанцев
Вячеслав

Малеева
Ирина
Александровна

Военная машина ВВ1 3 место ДП-1798-
76767

23 Казаков Иван
Малеева
Ирина
Александровна

машина "Эхолот" 2 место ДП-1798-
76773

24 Кизеров Пётр
Александрович

Иващенко
Владислав
Евгеньевич

"Домик друзей" 1 место ДП-1798-
76867

25
Палатовский
Максим
Андреевич

Мария
Оттовна Ланге "Мотоциклист" 1 место ДП-1798-

76965

26
Младшая
группа
"Ивушка"

Легензова
Светлана
Михайловна

"Зоопарк" 1 место ДП-1798-
76966

27 Кузнецов
Артём

Дудина
Анжелика
Анатольевна

"Автомастерская" 2 место ДП-1798-
76969

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов